
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu

Na podstawie art.26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 
1047) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 inwentaryzacji:

1. aktywów pieniężnych (z wyjątkiem zgromadzonych na rachunkach bankowych) znajdujących się w kasach 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, depozytów oraz innych papierów wartościowych (czeki, weksle, druki 
ścisłego zarachowania),

2. stanu paliwa w samochodach służbowych na podstawie weryfikacji kart drogowych na dzień 31 grudnia 
2015r.,

3. druków w Wydziale Komunikacji i w Wydziale Administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu objętych ewidencją druków ścisłego zarachowania,

4. pozostałych środków trwałych znajdujących się na terenie niestrzeżonym (telefonów, tabletów).

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Przewodniczący Grzegorz Niesporek

2. Członkowie:

a) Michał Rak,

b) Jakub Gondek.

§ 3. Siedzibą  Komisji Inwentaryzacyjnej jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu.

§ 4. Komisja Inwentaryzacyjna pełni swoje obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników inwentaryzacji i 
przedłożenia Staroście Nowosądeckiemu sprawozdania z przebiegu inwentaryzacji.

§ 5. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg zasad określonych w instrukcji w sprawie inwentaryzacji 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Starosty Nowosądeckiego Nr 33/2015 z dnia 15 września 2015r.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zlecam Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 6E9D6C15-694C-4D5B-8880-0B56FEA5B6BB. Uchwalony Strona 1




